

Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi

1- A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi

Email ID: rgodwcd@gmail.com

Telephone Number 011-23313564

No.F.59 (5)/DWCD/RGO/ Ex. Appr./18-19/ 23849-850

Dated: 04 Sep 2018

To,

The Director,
Directorate of Information & Publicity,
Govt. of NCT of Delhi,
Old Sect., Delhi.

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement of "Children Separated from their families"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi regarding Photo publication of "Children Separated from their families" of 03 inmates from the Department of Women & Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, size (10X13 sq cms) 130 cms. in the following Newspapers on 11-9-2018

S.No.	Publication	Language	Edition	Size in cms	DAVP Rate	Amount
1.	Millennium Post	English	Delhi	130	37.9200	Rs. 4,929.6/-
2.	Nav Bharat Times	Hindi	Delhi	130	209.6900	Rs.27,259.7/-
3.	Aaj Samal	Hindi	Delhi	130	73.6200	Rs. 9,570.6/-
					Total	Rs. 41,759.9/- +GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on 5-9-2018

This issues with the approval of the Director, Department of Women & Child Development GNCTD.

Encl. : Advertisement Material

(Shuchi Sehgal)

Dy. Director (RGO)

No.F.59 (5)/DWCD/RGO/ Ex. Appr./18-19/ 23849-850

Dated :

04 SEP 2018

Copy To:

- ✓ The Asst. Programmer, Computer Cell, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

(Shuchi Sehgal)

Dy. Director (RGO)




Department of Women and Child Development

Govt. of NCT of Delhi

1-A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg,

New Delhi-110001

Missing Children

Sl. No.	Description	Photograph
1,	Name: Aarti, Age: 9 years old. Child was found abandoned at Nizamuddin Railway Station on 01/8/2017 at 8.00 p.m. She was rescued by Butterflies Child line. She was wearing Red T-Shirt and Black color Pant. Child is transferred to SOS SOPAN through Child welfare Committee kalkaji on 02/8/2018. Date of Birth 02/8/2009	
2.	Name: Krishna, Age: 4 years old, Child was found abandoned at Nizamuddin Railway Station on 21/6/2018. He was wearing dark blue color T- shirt and black color pant. Child was rescued by Butterflies Childline and resided in their Resilience Center, U-4, Green Park Extension, and Delhi. Child was transferred to SOS SOPAN through Child welfare Committee on 20/7/2018. Date of Birth 20/7/2014.	
3.	Name: Kshitij, Age: 4 months. Child was found abandoned at AIIMS Hospital on 06/4/2018. Child was admitted to Welfare Home of Children (NGO) for Care and Protection by the order of Child Welfare Committee on 06/4/2018. Date of Birth 29/3/2018.	

Note : Parents/Guardians/Relatives of Children mentioned at Sl. No.1 & 2 above may contact at address/phone numbers given below at Sl. No. 01 & 03 and for child at Sl. No. 3 may contact at address/ phone numbers at Sl. No. 02 & 03.

1. **Incharge: SOS Sopan Home**, 347 Mandakini Enclave, Alaknanda New Delhi-110019. Telephone No. 9711215663/ 011-26272444.
2. **Welfare Home for Children (NGO)**, 1-B Institutional Area, Sarita Vihar- 110076, Contact No.011-26974702/03, 9811380434.
3. **District Child Protection Officer**, District Child Protection Unit Kasturba Niketan Complex VIII, Lajpat Nagar -II, New Delhi-110024, Telephone number 011-29811924.

Sd/-
Director,

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care & Protection



महिला एवं बाल विकास विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
1-ए,पं0 रविशंकर शुक्ला लेन,कस्तूरबा गांधी मार्ग,
नई दिल्ली-110001.

परिवारों से बिछुड़े हुए बालक एवं बालिकाएँ

क्रम संख्या	विवरण	फोटो
1.	बालिका का नाम: आरती, उम्र: लगभग 9 वर्ष । बालिका, दिनांक 01/8/2018 को निजामुद्दीन रेलवे स्टेशन पर मिली थी । बालिका ने लाल रंग की टी-शर्ट और काले रंग की पैट पहनी हुई थी। दिनांक 02/8/2018 को बाल कल्याण समिति के आदेश पर बालिका को SOS सोपान होम में स्थानान्तरित कर दिया गया है। जन्म तिथि 02/8/2009	
2.	बालक का नाम: कृष्णा, उम्र: लगभग 4 वर्ष । बालक को दिनांक 21/6/2018 को निजामुद्दीन रेलवे स्टेशन पर मिला था । बालक, चाईल्ड लाईन केन्द्र, यू-4, ग्रीन पार्क एक्सटेंशन में रह रहा था। पाये जाने के समय बालक ने गहरे नीले रंग की टी शर्ट और काले रंग की पैट पहनी हुई थी । दिनांक 20/7/2018 को बाल कल्याण समिति कालका जी के आदेश पर बालक को SOS सोपान होम में स्थानान्तरित कर दिया गया है। जन्म तिथि 20/7/2014	
3.	बालक का नाम: क्षितिज, उम्र: लगभग 4 महीना । बालक दिनांक 06/4/2018 को एम्स(AIIMS)हॉस्पिटल में मिला था । बालक, बाल कल्याण समिति के आदेश पर वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, सरिता विहार में रखा गया है। जन्म तिथि 29/3/2018	

क्रम सं0 1 व 2 के बालिका एवं बालक के संबंध में इनके माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिये गये क्रम सं0 1 व 3 के पते तथा क्रम सं0 3 के बालक के संबंध में क्रम सं0 1 व 3 पर दिये पते पर सम्पर्क करें।

1. अधीक्षक **SOS Sopan Home: 347** मन्दाकिनी एन्क्लेव अलकनन्दा नई दिल्ली-110019, फोन नम्बर 011-26272444, 9711215663
2. वेलफेयर हॉम फॉर चिल्ड्रेन (NGO), 1-बी, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार, नई दिल्ली-110076,, फोन नम्बर 011-26974702/03, 9811380434.
3. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई VIII(दक्षिण पूर्व), कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपत नगर II, नई दिल्ली 110024, फोन नम्बर 011 -29811924.

हस्ता/-
निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चाईल्ड लाईन पर सूचित करें ।